ORDER DESIGNATION 訂貨標記
額定工作電壓
DC(V):
1P:400、500
2P:800、1000
4P:1500
附件
SD:報警開關
OF:輔助開關
OF+OF:輔助+輔助
OF+SD:輔助+報警
MX:分勵脫扣器
額定電流(A)6、10、13、
16、20、25、32、40
脫扣類型 B型  C型
極數1:1P、2:2P、4:4P
光伏專用
殼架等級額定電流
品牌微型斷路器代號
1、 產品應用範圍：光伏發電配電系統。 2、產品設計符合標準：IEC 60947-2
DM5-40P DC1500V
DM5 - 40  P / 2  B  20A  SD  DC1000V
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
日煬科技有限公司
JD Auspice Co., Ltd
JDA DM5-40P DC1500V
產品技術參數
OVERALL  AND MOUNTING  DIMENSIONS
外型尺寸與安裝尺寸
MODEL NO : DM5-40P/4   DC1500V
SPECIFICATIONS MODEL NO
ELECTRICAL  SPECIFIC  ATION
PRIMARY
DM5-40P/4  DC1500V
環境溫度 Ambient Temperature ℃
額定電流Rated currents In A
額定電壓DC Rated opera�ng voltage Ue V
額定衝擊耐壓Rated impulse withstand voltage Uimp kV
極數Number of poles
分斷能力 ul�mate short-circuit breaking capacity Icu kA
可裝附件Accessories
機械壽命（次）Mechanical life
接線能力Terminal size
-40∼+70
6、10、13、16、20、25、32、40
1500V
8
4P
1500V(1.5kA)
B型，瞬時脫扣啟動值範圍： 4.8 In ~ 7.2In
C型，瞬時脫扣啟動值範圍： 8 In ~ 12In
輔助觸點OF、報警開關SD
8500
25 mm2
採用TH35-4-7.5安裝軌安裝，與垂直面傾角
不超過5°，可以橫裝和豎裝，豎裝時手柄閉合
位置向上。
型脫扣特性 Characteris�c
安裝方式Standard moun�ng
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
日煬科技有限公司
JD Auspice Co., Ltd
JDA DM5-40P DC1500V
輔助和報警尺寸
接線方式
進出線端
進出線端
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
日煬科技有限公司
JD Auspice Co., Ltd
JDA DM5-40P DC1500V